Publicação: Transparência Ativa em 21 de setembro de 2021

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
20 de setembro de 2021 as 13:59

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
REITORIA

PORTARIA Nº 5209/IFSP, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23432.000612/2021-51,

RESOLVE

Retificar  a  Portaria  nº  5201  de  17/09/2021,  que  trata  de  Remoção  a
Pedido,  do  servidor  EDUARDO  RODRIGUES  DA  SILVA,  SIAPE  Nº  2021469.

Onde se lê:
"a partir de 20 de setembro de 2021"

Leia-se:
"a partir de 01 de novembro de 2021"

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2021&numero=5209&hash=1D6DA4D67B7AD014400B8DC0E6BED060
http://sippag.ifsp.edu.br/